Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ГЛАВА  БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  августа  2013 года                                                                                  № 235-п
        с Белица

      Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения  требований
    земельного законодательства по использованию земель МО «Беличанский

         сельсовет» Беловского района Курской области на 2014 год.
       В соответствии с требованием Федерального закона от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения требования земельного законодательства по использованию земель МО «Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год ( приложение №1 ).
2.   Направить план проведения плановых проверок соблюдения требований    земельного  законодательства по использованию земель МО «Беличанский сельсовет» для рассмотрения в прокуратуру Беловского района

 Глава   Беличанского сельсовета                                               А.А. Костин